
5

204 NORGREN EXPRESS

37 23

1923

(42)

1/8 inch

15
4 

#

10

10
4

15
8 

#

10
8

10

PDF CAD

Ú
P

R
A

VN
É

 JE
D

N
O

TK
Y

– Objednávkyeshop.norgren.cz

Přímé filtry s připojovacím závitem a se schopností 
odstraňovat vodu

Automatický odpouštění dodáváno jako standard

Kompaktní jednotka s vysokým průtokem

Transparentní nádobka

TECHNICKÁ DATA

Médium:
Pouze stlačený vzduch

Maximální vstupní tlak: 
10 bar

Teplota okolí:
–34°C až +50°C

Kontaktujte naše technické oddělení, pokud 
chcete používat přístroj při teplotách pod 2°C

PříslušenstvíModely
Montážní Automatické Manuální
držák s odpouštění odpouštění
objímkou kondenzátu kondenzátu

5939-06 F07-KITA40 F07-KITM40
5939-06 F07-KITA40 F07-KITM40

* Typický průtok při vstupním tlaku 6,3 bar a poklesu tlaku 0,5 bar

F07 SÉRIE 
AuTOMATICKÉ ODPOu- MANuÁLNí ODPOu- Velikost Průtok*
šTěNí KONDENZÁTu šTěNí KONDENZÁTu připojení (dm3/s)

F07-100-A3TG F07-100-M3TG G1/8 9
F07-200-A3TG  F07-200-M3TG G1/4 11,5

Viz další informace
www.norgren.com/info/nec/cz204

MINIATuRNí JEDNOTKY, uNIVERZÁLNí 
Filtr
F07 – G1/8, G1/4

# Demontáž nádobky vyžaduje minimální prostor

Automatické 
odpouštění 
kondenzátu

Manuální 
odpouštění 
kondenzátu


